מדינת ישראל
נ ג ד

עומר אלענאמי
בית משפט השלום בבאר-שבע

[20.11.2024]
לפני כבוד השופט אריה דורני-דורון

ע"י ב"כ עו"ד לי מגן
ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גררה

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעובדות המפורטות בכתבי האישום המתוקנים כדלקמן:

בת.פ. 27582-10-21 עבירה של:
איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז -1977 ועבירה של תקיפה סתם- עבירה לפי סעיף 379 לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977.
תקיפה סתם- עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

מעובדות כתב אישום המתוקן , עולה כי, בתאריך 22/2/20, בשעה 15:00 לערך, בשכונה 8 ביישוב ערערה בנגב
(להלן: "המקום") הבחין הקטין ו.א (להלן: "המתלונן") בנאשם מכה ילד, ניגש המתלונן והפריד, הנאשם בתגובה

תקף את המתלונן שלא כדין, באופן שאחז ועיקם את ידו השמאלית, סטר בפניו והפילו לרצפה .
בהמשך, איים הנאשם על המתלונן בפגיעה שלא כדין בגופו באומרו: "אני יהרוס לכם את הבית", וזאת בכוונה

להפחידו או להקניטו.
בת.פ. 44671-01-22 עבירה של:

התנהגות פרועה במקום ציבורי- עבירה לפי סעיף 216 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

הכיתות בבית הספר עד אשר הצליח להוציאו החוצה.
במעמד המתואר לעיל, שאל המתלונן את הנאשם את מי הוא מחפש והנאשם בתגובה השיב לו כי " יש ילדים שלועגים

לי ואני רוצה להביא להם מכות.. הרבה תלמידים".
במעשיו כמתואר לעיל, התנהג הנאשם באופן פרוע במקום ציבורי.

בת.פ. 40639-01-22 עבירות של:
איומים- עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז -1977.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן במועדים הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם 2 והגב' ופא אלענאמי
(להלן: "המתלוננת"), נשואים זה לזו, נאשמים 1 ו-2 הינם אחים. הנאשם דנן הוא נאשם מס' 1 .

בתאריך 09.08.21, בשעה 17:30 או בסמוך לכך, במהלך ויכוח שנתגלע בין הנאשם 2 למתלוננת על רקע רצונה של
המתלוננת לקחת את בתם המשותפת לאביה, כלא הנאשם 2 את המתלוננת יחד עם בתם המשותפת בתוך חדר,

בין הצדדים הינה האם לראות בחוות הדעת של ממונה - חוות דעת חיובית של התאמת הנאשם לביצוע תקופת
המאסר ולכל היותר יש לקבוע בניגוד לה או לבקש תיקונה בביטול קביעותיה ו נימוקיה מושא מסקנת חוות הדעת או

שבאין חוות דעת חיובית יש להפעיל את ההסדר ל6 חודשי מאסר בפועל .
4. בעת שבית המשפט משית על הנאשם עונש מאסר של עד 9 חודשים , קמה לבית המשפט בהתאם לסעיף 51 ב (

א ) לחוק העונשין תשל"ז -1977 הסמכות להורות כי ריצוי העונש ייעשה בדרך של עבודות שירות במקום ריצוי מאחורי
סורג ובריח .

5. מהו ההסדר ? האם ההסדר מבוטל עת אין מתקיימת חוות דעת ממונה חיובית ? מנוסחו של ההסדר ומהבהרות
הצדדים שוב ושוב גם בדיון הנוגע לסוגיית הממונה, הובהר כי אין הם חוזרים מההסדר, הראייה לכך היא הבהרות

ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול .
המזכירות תבטל את הדיונים הקבועים מכאן ואילך ותסווג את התיק בהתאם.

אם מדובר בדיוני הוכחות יבוטל זימונם של העדים ושל הקלטה. המאשימה תוודא ביטול זימונם של העדים ככל שנדרש
למנוע תקלה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.